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10. ел   п ед ет т  п о (ко пете ): 

тек у ње  о о   п ед  ењ      те к   ко тење  под е те 
од .  одо ду ње  еле те е т  е ко т  ј  кол   под е  
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11. од   п о т :  

 Потекло на подземните води.  
 Карактеристики на водоносните слоеви.  
 стражни работи за дефинирање на капацитетот на водата.  
 Квалитет на подземната вода.  
 Струење на подземна вода.  
 афатни градби на вода (вертикални водозафати – бунари, ѕидани, рејни и 

цевкасти бунари).  
 идрауличка анализа на бунари, галерии и дренажи.  
 илтерски слоеви, критични брзини, карактеристични параметри на бунарите. 
 Димензионирање на зaфатните објекти, издашност на совршен и несовршен 

бунар, издашност на бунари покрај река, издашност на бунари во водоносен 
слој под притисок.  

 Системи на бунари, собирни бунари.  
 Чистење на бунарите, регенерација, одржување и експлоатација на зафатите на 

подземна вода, вештачко збогатување на подземната вода 

 зведување на бунари (пробивање на бунарите, заштитни цевки, филтри на 
бунарите, бунарска глава, конструктивни карактеристики на зафатите). 
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17.1. е то  2 по  од  60 од  
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ѓе к  к , ео д,  од 

 

22.2. опол тел  л те ту   

. то , ло , д , од  

1. . ет о : ѓење у ,  ѓе к  к , ео д,  

2. U.S. Armi corps of engineers: Groundwater hydrology , Washinton, 

1999 

 

 


